
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
21 січня 2020 р.                                                                         № 15-р 

 

Про встановлення  

надбавки 

 

Відповідно до ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, наказу Міністерства  соціальної політики України від 18.05.2015 № 

526 „Про  умови оплати праці працівників закладів соціального захисту дітей, 

закладів соціального обслуговування і центрів соціальних служб для сім’ї, дітей 

та молоді” (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 № 

1298 “Про оплату праці працівників на основі єдиної тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій 

окремих галузей бюджетної сфери”,  ст. 87 Статуту територіальної громади 

міста Бердянська 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Встановити Батулинській Тетяні Григорівні, директору Бердянського 

міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, з 01 січня 2020 

року посадовий оклад у розмірі 6 747,00 грн.  

2. Встановити Батулинській Тетяні Григорівні, директору  Бердянського 

міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді, у січні 2020 року 

надбавку в розмірі 50% посадового окладу за складність та напруженість у 

роботі.  

3. Провідному бухгалтеру Бердянського міського центру соціальних 

служб для сім’ї, дітей та молоді Єгоровій О.В. внести відповідні зміни до 

штатного розпису та проводити вказані виплати у межах фонду оплати праці на 

2020 рік. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнову Ю.В. 

 

 

 

 

Міський голова   Володимир ЧЕПУРНИЙ 


